АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2024 № 477-П

г. Белая Холуница

О введении временного ограничения движения транспортных средств

В связи с проведением общегородского мероприятия 14.09.2024 и в целях

обеспечения безопасности дорожного движения и охраны общественного

порядка администрация Белохолуницкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести 14.09.2024 с 12:00 до 18:00 часов временное ограничение

движения транспортных средств в городе Белая Холуница по улице

Красноармейская от пересечения с улицей Глазырина до пересечения с улицей

Горбачева.

2. Рекомендовать ГИБДД МО МВД России «Слободской» и

ОП «Белохолуницкое» МО МВД России «Слободской» ограничить движение

транспортных средств на вышеуказанном участке.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    В.В. Герасимов